1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+4+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

LA PIEDAD MICHOACAN
Ingresos - LDF

Proyecciones de

582,147,400.0

619,986,981.00

660,286,134.77

703,204,733.52

A.  Impuestos

B.  Cuotas y Aportaciones de
Seqguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

. Derechos

. Productos

. Aprovechamientos

. Ingresos por Ventas de Bienes y

Participaciones

Incentivos Derivados de la
olaboracion Fiscal

Transferencias

Convenios

D
E
F
G
Servicios
H

I

C

%
K
L

.. Otros Ingresos de Libre Disposicién

57,331,000.0
0.0

1,500,000.0
157,816,197.0
35,400.0
6,528,036.0

3,000,000.0
355,936,767.0
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0.0p

61,057,515.00
0.00

1,597,500.00
168,074,249.81
37,701.00
6,952,358.34

3,195,000.00
375,072,656.86

65,026,253.48
0.00

1,701,337.50
178,999,076.04
40,151.57
7,404,261.63

3,402,675.00
403,712,379.55

69,252,959.95
0.00

1,811,924.44
190,634,015.99
42,761.42
7,885,538.64

3,623,848.88
429,953,684.22

2. ;'_l'!-aﬁsferencias Federaies
Etiguetadas (2=A+B+C+D+E)

0.00

0.00

0.00

0.00J

A.  Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y

E. Otras Transferencias Federales
Etiguetadas

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

3. Ingresos Derivados. de.
Financiamientos (3=A)

0.0p

0.00

0.00

0.00

A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3) .

582,147,400.00

619,986,981.00

660,286,134.77

703,204,733.52

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicidn

2. Ingresos derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento
(3=1+2)

0.00

0.70
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